2.1 Manutenção STU Natal 30 12.247,55R$         367.426,50R$           

TOTAL: 420.010,00R$      

Planilha de Preço - Materiais de Consumo / Fornecimento e Substituição

STU - NATAL

Planilha de Preço - Serviço Mensal de Manutenção

VALOR FORNECIMENTO MATERIAL: 
R$ 52.583,50 (CINQUENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUEETA CENTAVOS) 

VALOR SERVIÇO: 
R$ 367.426,50 (TREZENTOS E SESSENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E VINE SEIS REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 
R$ 420.010,00 (QUATROCENTOS E VINTE MIL E DEZ REAIS) 

1) Esta proposta é válida por 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação. 

2) Nos valores apresentados acima já estão inclusos todos os custos necessários decorrentes do 
fornecimento do objeto, bem como já incluídos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários,